
Uchwała Nr CCCLVII/1402/24
Zarządu Powiatu w Rykach
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie  ogłoszenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
podstawowym pn: „Wykorzystanie OZE w obiektach stanowiących własność Powiatu Ryckiego”, 
znak sprawy RM.272.18.2024.

Działając  na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  
powiatowym (t.j. Dz. U. 2024, poz. 107), art. 275 pkt 1 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zarząd Powiatu w Rykach 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wszczyna  się  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  „Wykorzystanie  OZE 
w obiektach stanowiących własność Powiatu Ryckiego”, znak sprawy RM.272.18.2024.

§ 2

Wyboru  Wykonawcy dokonuje  się  w  trybie  podstawowym  bez  przeprowadzenia  negocjacji 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605).

§ 3

Celem  właściwego  zabezpieczenia  sposobu  wykorzystania  środków  finansowych,  powołuje  się 
Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w składzie: 

1. Aneta Ochal - Przewodniczący Komisji,
2. Aneta Działa - Członek Komisji,
3. Alicja Olesiejuk            - Członek Komisji,
4. Edyta Pudło - Sekretarz Komisji.

§ 4

Zasady pracy Komisji Przetargowej określa regulamin załączony do Uchwały.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.



§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

                               /-/

Dariusz Szczygielski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. /-/  Grażyna Jeżewska

2. /-/  Monika Kośmińska

3. /-/  Elżbieta Kuchnio

4. /-/  Karol Zagożdżon


